Муниципальный Совет Чебаковского сельского поселения
Тутаевского муниципального района Ярославской области
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 30.01.2025 г.  № 8                                                           п. Никульское

О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Чебаковского сельского поселения на 2025 год

В соответствии с Порядком приватизации муниципального имущества Чебаковского сельского поселения, утвержденным решением Муниципального Совета Чебаковского сельского поселения от 05.03.2020 № 6, Муниципальный Совет Чебаковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Чебаковского сельского поселения на 2025 год, утвержденный решением Муниципального Совета Чебаковского сельского поселения от 09.12.2024 № 36.
2. Разместить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Чебаковского сельского поселения на 2025 год в редакции настоящего решения на официальном сайте Администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.
3. Опубликовать настоящее решение в массовой муниципальной газете Чебаковского сельского поселения «Муниципальный вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и бюджету Муниципального Совета Чебаковского сельского поселения.
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Муниципального Совета                Глава Чебаковского
Чебаковского сельского поселения                        сельского поселения
_______________ Е.В.Найденова                           _____________ А.И.Куликов
3

Приложение
 к решению Муниципального Совета
Чебаковского сельского поселения
от 30.01.2025 г.  № 8

Изменения в Прогнозный план (программу)
приватизации муниципального имущества Чебаковского сельского поселения на 2025 год

1. Часть 1 дополнить пунктом 3 следующего содержания:
«
	3
	Земельный участок
	Ярославская обл., Тутаевский р-н, с/п Чебаковское,
д.Судилово, земельный участок 8.
	Земельный участок
	170176
	76:15:021601:799
	Для производственных целей

».
[bookmark: _GoBack]